
 
 

 

URZĄD MIEJSKI w DRAWNIE  

Ogłasza  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości  

stanowiących własność gminy Drawno 

 

 Nr  Pow.    Opis i Cena  

Lp działki działki KW Położenie Przeznaczenie nieruchomości netto zł. Wadium 

1 24/15 0,1002 ha  
SZ1C/ 

00031801/8 
Drawno 

Niezabudowana  

Przeznaczenie – zabudowa mieszkaniowa 

42 400,00 zł           
+ 23% VAT 

5 300,- zł 

2 24/16 0,1003 ha  
SZ1C/ 

00031801/8 
Drawno 

Niezabudowana  

Przeznaczenie – zabudowa mieszkaniowa 

42 400,00 zł                   
+ 23% VAT 

5 300,- zł 

3 24/17 0,1017 ha  
SZ1C/ 

00031801/8 
Drawno 

Niezabudowana  

Przeznaczenie – zabudowa mieszkaniowa 

43 000,00 zł              
+ 23% VAT 

5 300,- zł 

4 3/28 0,1231 ha  
SZ1C/ 

00032023/7 
Drawno Niezabudowana  

Przeznaczenie – zabudowa mieszkaniowa 

51 600,00 zł               
+ 23% VAT 

6 400,- zł 

5 3/29 0,1226 ha 
SZ1C/ 

00032023/7 
Drawno Niezabudowana  

Przeznaczenie – zabudowa mieszkaniowa 

51 400,00 zł             
+ 23% VAT 

6 400,- zł 

6 337/24 0,2924 ha  
SZ1C/ 

00004454/2 
Drawno 

Niezabudowana  
Przeznaczenie działki w Studium – teren zabudowy 

produkcyjno-magazynowej,  usługowej. 

80 500,00 zł      
VAT – zw. 

8 100,- zł 

7 335 0,2714 ha  
SZ1C/ 

00004454/2 
Drawno 

Aktualnie zagospodarowana jako ogrody 
Przeznaczenie działki w Studium – teren zabudowy 

usługowej 

86 000,00 zł             
VAT – zw. 

8 600,- zł 

8 93/77 1,0604 ha 
SZ1C/ 

00004454/2 
Drawno Niezabudowana  

Przeznaczenie – rolne  

65 000,00 zł      
VAT - zw. 

6 500,- zł 

        

 

Przetarg odbędzie się dnia 05.12.2022 r. o godz. 1000 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Drawnie. 

Wadium należy wpłacić do 02.12.2022 r. na konto Urzędu Nr 35 8359 0005 0031 4279 9000 0004 
 

Wadium przepada na rzecz gminy, jeżeli osoba która wygrała przetarg uchyli się od zawarcia umowy. 
Wpłacenie wadium jest równoznaczne z zapoznaniem się z ogłoszeniem o przetargu, warunkach przetargu oraz stanem faktycznym 
i prawnym nieruchomości aktualnym na dzień przetargu i przyjęciu ich bez zastrzeżeń. 
W przetargach mogą uczestniczyć krajowe i zagraniczne osoby fizyczne i prawne - podmioty zagraniczne muszą uzyskać zgodę 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na kupno w/w nieruchomości. 
Informacje o nieruchomościach można uzyskać -  Urząd Miejski w Drawnie,  tel. 95 768 2031   www.drawno.pl   

 

 
 

 

 

 

Drawno, 2022.10.20 

http://www.drawno.pl/

